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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52110026V

2. Data e Regjistrimit 10/09/2025
3. Emri i Subjektit Metropol Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/202508/09/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Haxhi Dalliu, 
Pallati "Alva Konstruktion", Kati 1, Ap. A/5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1) Shërbime sigurie fizike (SHPSF): Ruajtja, mbrojtja, 
survejimi dhe shoqërimi i personave fizikë dhe juridikë, 
objekteve publike dhe private, të shtetasve shqiptarë dhe të 
huaj; ofrimi i shërbimeve të rojeve civile të klasit A dhe B 
sipas ,  Ligji  75/2014 Dt : 10.07 .2014 “Për Shërbimin Privat 
të Sigurisë Fizike” Kreu III –Neni 18 Pika 1 . Udhezimi 
Ministrit te Brendeshem  Nr .130 Dt  : 05.03.2018 
“Funksionimin e Shërbimit Privat të Sigurisë Fizike. 
IndRyshuar me ligjin nr .90/2023 dates  02.11.2023 
Shërbimit Privat të Sigurisë Fizike  dhe udhezimin nr 154 
date 16.08.2024 “ Funksionimin e Shërbimit Privat të 
Sigurisë Fizike . 2)  Ligjit Nr. 19/2016 "Për masat Shtesë 
të Sigurisë Publike".  Udhezimi Ministrit te Brendeshem Nr. 
134, datë 10.3.2017 . . Ligjit Nr.152/2015 , Mbrojtjes Ndaj 
Zjarrit ,Udhezimi Nr .81 Date 06.03.2020 . etj 3) Sisteme 
sigurie dhe teknologji informacioni (TIK): Projektim, 
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montim, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve të 
vëzhgimit, sinjalizimit, GPS/GSM, CCTV, akses kontrolli, 
serverë, rrjete informatike dhe të dhënash elektronik. 4)

Prodhimi dhe tregtimi i energjisë nga burime të 
rinovueshme: Projektim, ndërtim, operim dhe mirëmbajtje të 
impianteve të prodhimit të energjisë nga burime të 
rinovueshme (fotovoltaik, eolik, ujor, biomasa), si dhe 
tregtim dhe shitje e energjisë elektrike, në përputhje me 
Ligjin Nr. 7/2017 dhe Ligjin Nr. 43/2015. 5) Infrastrukturë 
dhe ndërtime: Projektim, ndërtim dhe supervizim rrugësh, 
impiantesh të ujit dhe energjisë, punime elektromekanike në 
hidrocentrale, termocentrale, aeroporte e autostrada. 6)

Shërbime mbështetëse dhe konsulencë teknike: 
Pastrim ambientesh, sistem audio/video, sinjalistikë, kontroll 
elektronik radhësh, zbatim dhe këshillim Konsulence  në 
fushen e teknologjie dhe Robotikes,Aplikacioneve , elektrike 
dhe ndërtimore .instalim sistemeve Elektromjeksore 
,mirembajtje etj
Edita Korçari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 08/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Izmir Duraku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 23/10/2025 Deri: 

13. Ortakët Edita Korçari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metropol Energy Group
E-Mail: metropolenergy@gmail.com  
Telefon: 0697014500  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522141-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538091-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.10.2025 per 
emerimin e drejtuesit teknik te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Izmir Duraku")                      Nga data "23/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB3BE60-2114-4AE9-8AE9-802F2018D829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF020E8-F699-4338-8AF3-8FC90717D557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A6B223-2EBF-43A6-965F-DF5F89DEF906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7259B2FE-59E3-4406-96BE-A9BD1D87DCB1

